
Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.31 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Andrea 4
24.83 2 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Sermarini Stefano 8
24.45 3 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 23
24.19 4 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 1
23.20 5 Citta di Oria - Oria - 1 - Iunco Simone 5
22.22 6 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 3
22.17 7 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 25
21.85 8 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Pavoni Edoardo 17
21.75 9 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 3 - Bracci Giorgio 16
21.74 10 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cittadini Federico 7
21.26 11 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 11
20.87 12 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Capriotti Gianluca 15
20.53 13 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - De Luca Simone De Luca 19
20.20 14 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Pirillo Ermanno 24
19.99 15 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Travaglini Piergiorgio 9
18.75 16 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 12
18.07 17 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 4 - Della Rocca Francesco 22
18.04 18 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Spinelli Samuel 2
17.74 19 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 2 - Marotta Marco 14
17.60 20 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 1 - Doriani Paolo 13
17.31 21 Sbandieratori Cavensi - 2 - Senatore Luca 27
16.23 22 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Barbato Christian Pio 21
15.86 23 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 26
15.82 24 Citta di Oria - Oria - 2 - D'amuri Carmine 6
15.39 25 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 - Russo Pierpaolo 18
15.06 26 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 2 - Sermarini Rocco Maria 10
12.95 27 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 3 - Ingenito Luigi 20





Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
260.00)

Difficolta' (M
2100.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 27.31 27.31 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Andrea 7.56(251.75) 10.65(2060.00) 9.10 (7.85+1.25) 1(0.00) 0.00 02:44 02:55 00:00 4
2 24.83 24.83 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Sermarini Stefano 7.93(258.67) 8.57(1822.50) 8.33 (7.45+0.88) 1(0.00) 0.00 02:49 03:00 00:00 8
3 24.45 24.45 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 7.65(253.57) 8.05(1762.50) 9.05 (8.05+1.00) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 03:03 00:00 23
4 24.19 24.19 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 7.71(254.67) 8.15(1774.00) 8.33 (7.45+0.88) 1(0.00) 0.00 02:46 02:56 00:00 1
5 23.20 23.20 Citta di Oria - Oria - 1 - Iunco Simone 7.71(254.67) 8.36(1798.75) 8.03 (7.15+0.88) 1(0.00) 0.00 03:03(0.90) 03:12 00:00 5
6 22.22 22.22 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 7.78(255.96) 7.11(1621.75) 7.93 (7.05+0.88) 1(0.00) 0.00 02:59(0.60) 03:09 00:00 3
7 22.17 22.17 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 7.15(244.13) 7.97(1754.00) 7.65 (6.90+0.75) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:13 00:00 25
8 21.85 21.85 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Pavoni Edoardo 7.34(247.79) 7.26(1651.50) 7.55 (6.80+0.75) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:04 00:00 17
9 21.75 21.75 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 3 - Bracci Giorgio 6.86(238.79) 6.56(1512.50) 8.33 (7.45+0.88) 1(0.00) 0.00 02:42 02:52 00:00 16
10 21.74 21.74 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cittadini Federico 7.48(250.29) 6.73(1545.25) 7.83 (6.95+0.88) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:05 00:00 7
11 21.26 21.26 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 7.50(250.67) 7.28(1656.00) 7.38 (6.50+0.88) 1(0.00) 0.00 03:02(0.90) 03:12 00:00 11
12 20.87 20.87 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Capriotti Gianluca 6.08(224.29) 6.09(1418.00) 8.70 (7.70+1.00) 1(0.00) 0.00 02:42 02:55 00:00 15
13 20.53 20.53 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - De Luca Simone

De Luca
6.67(235.39) 7.46(1693.00) 7.00 (6.25+0.75) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:04 00:00 19

14 20.20 20.20 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Pirillo Ermanno 6.44(231.07) 5.96(1391.25) 7.80 (7.05+0.75) 1(0.00) 0.00 02:41 02:52 00:00 24
15 19.99 19.99 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Travaglini Piergiorgio 6.48(231.79) 6.38(1476.25) 7.13 (6.50+0.63) 1(0.00) 0.00 02:47 02:57 00:00 9
16 18.75 18.75 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 6.21(226.79) 5.36(1271.50) 7.78 (6.90+0.88) 1(0.00) 0.00 02:59(0.60) 03:09 00:00 12
17 18.07 18.07 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 4 - Della Rocca

Francesco
6.23(227.17) 5.76(1352.25) 6.38 (5.75+0.63) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:02 00:00 22

18 18.04 18.04 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Spinelli Samuel 6.20(226.50) 5.26(1251.25) 6.88 (6.25+0.63) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:01 00:00 2
19 17.74 17.74 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 2 - Marotta Marco 6.03(223.50) 5.06(1212.50) 7.25 (6.50+0.75) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:07 00:00 14
20 17.60 17.60 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 1 - Doriani Paolo 5.38(211.35) 4.62(1124.00) 7.60 (6.85+0.75) 1(0.00) 0.00 02:46 02:57 00:00 13
21 17.31 17.31 Sbandieratori Cavensi - 2 - Senatore Luca 6.90(239.57) 6.53(1505.25) 4.18 (3.55+0.63) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:00 00:00 27
22 16.23 16.23 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Barbato Christian

Pio
6.03(223.39) 4.52(1105.00) 5.68 (5.05+0.63) 1(0.00) 0.00 02:42 02:56 00:00 21

23 15.86 15.86 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 6.80(237.79) 5.08(1215.25) 5.18 (4.55+0.63) 1(0.00) 0.00 03:09(1.20) 03:18 00:00 26



24 15.82 15.82 Citta di Oria - Oria - 2 - D'amuri Carmine 6.27(227.79) 5.20(1240.00) 4.95 (4.20+0.75) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:05 00:00 6
25 15.39 15.39 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 - Russo

Pierpaolo
5.82(219.50) 4.64(1127.25) 5.23 (4.60+0.63) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 02:59 00:00 18

26 15.06 15.06 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 2 - Sermarini Rocco Maria 6.40(230.29) 5.01(1202.50) 5.15 (4.65+0.50) 1(0.00) 0.00 03:11(1.50) 03:25 00:00 10
27 12.95 12.95 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 3 - Ingenito Luigi 6.04(223.67) 5.26(1252.50) 4.15 (3.65+0.50) 1(0.00) 0.00 03:16(2.50) 03:28 00:00 20



Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.49 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 16
23.56 2 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci-Rigutini 9
22.05 3 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 6
21.13 4 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sansoni-Sermarini 8
20.85 5 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 4
20.33 6 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 3
18.74 7 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Barbato-Ingenito 15
17.86 8 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Parissi-Travaglini 7
17.61 9 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 2 - Ferrara-Marotta 11
16.77 10 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 - Consalvo-Russo 12
16.73 11 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Iavarazzo 5
16.67 12 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 1
15.63 13 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Matarrelli 13
14.98 14 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Rocca-Milito 14
13.19 15 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 1 - Doriani-Popolo 10
11.64 16 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Ferrara-Trotta 2



Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
250.00)

Difficolta' (M
2800.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 26.49 26.49 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8.30(239.46) 8.96(2626.00) 9.23 (7.85+1.38) 2(0.00) 0.00 03:11 03:29 00:00 16
2 23.56 23.56 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci-Rigutini 7.74(231.08) 8.57(2560.50) 7.25 (6.50+0.75) 2(0.00) 0.00 03:15 03:34 00:00 9
3 22.05 22.05 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 7.27(224.01) 6.93(2285.00) 7.85 (7.10+0.75) 2(0.00) 0.00 03:13 03:32 00:00 6
4 21.13 21.13 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sansoni-Sermarini 7.33(225.01) 7.87(2442.50) 6.23 (5.60+0.63) 2(0.00) 0.00 03:24(0.30) 03:42 00:00 8
5 20.85 20.85 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 7.17(222.58) 6.28(2177.00) 7.70 (6.95+0.75) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:38 00:00 4
6 20.33 20.33 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 7.00(220.08) 5.60(2023.50) 7.73 (6.85+0.88) 2(0.00) 0.00 03:14 03:29 00:00 3
7 18.74 18.74 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Barbato-Ingenito 6.85(217.75) 6.34(2187.00) 6.15 (5.40+0.75) 2(0.00) 0.00 03:27(0.60) 03:46 00:00 15
8 17.86 17.86 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Parissi-Travaglini 7.34(225.15) 4.99(1861.50) 5.83 (5.20+0.63) 2(0.00) 0.00 03:21(0.30) 03:38 00:00 7
9 17.61 17.61 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 2 - Ferrara-Marotta 7.17(222.58) 3.79(1539.50) 6.65 (6.15+0.50) 2(0.00) 0.00 03:15 03:30 00:00 11
10 16.77 16.77 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 - Consalvo-

Russo
6.82(217.35) 3.57(1483.00) 6.38 (5.75+0.63) 2(0.00) 0.00 02:53 03:06 00:00 12

11 16.73 16.73 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Iavarazzo 5.90(202.26) 3.93(1577.00) 6.90 (6.15+0.75) 2(0.00) 0.00 03:09 03:25 00:00 5
12 16.67 16.67 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 7.24(223.58) 4.55(1742.50) 4.88 (4.25+0.63) 2(0.00) 0.00 03:11 03:27 00:00 1
13 15.63 15.63 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Matarrelli 6.54(213.04) 2.96(1316.50) 6.13 (5.50+0.63) 2(0.00) 0.00 03:07 03:24 00:00 13
14 14.98 14.98 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Rocca-

Milito
6.82(217.25) 4.03(1606.00) 4.43 (3.80+0.63) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:41 00:00 14

15 13.19 13.19 Casa Normanna - Rione Vecchia Matrice (CT) - 1 - Doriani-Popolo 6.57(213.54) 2.62(1187.50) 4.00 (3.50+0.50) 2(0.00) 0.00 03:12 03:26 00:00 10
16 11.64 11.64 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Ferrara-Trotta 6.07(206.08) 1.97(944.50) 3.60 (3.10+0.50) 2(0.00) 0.00 03:10 03:25 00:00 2



Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.28 1 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 7
24.39 2 Sbandieratori Cavensi - 1 9
24.12 3 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 5
22.34 4 Citta di Oria - Oria - 1 4
22.26 5 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 1
20.15 6 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 2
19.86 7 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 8
19.61 8 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 6
19.16 9 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 3



Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3650.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.28 26.28 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 9.58(222.20) 10.00(3650.00) 6.70 (5.70+1.00) 6(0.00) 0.00 04:14 04:33 00:00 7
2 24.39 24.39 Sbandieratori Cavensi - 1 10.89(252.45) 7.45(2717.50) 6.05 (5.30+0.75) 6(0.00) 0.00 04:09 05:00 00:00 9
3 24.12 24.12 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 9.81(227.45) 9.21(3360.00) 6.00 (5.00+1.00) 6(0.00) 0.00 04:33(0.90) 04:53 00:00 5
4 22.34 22.34 Citta di Oria - Oria - 1 9.98(231.45) 8.41(3070.00) 3.95 (3.20+0.75) 6(0.00) 0.00 04:05 05:03 00:00 4
5 22.26 22.26 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 10.70(247.95) 7.01(2560.00) 4.85 (4.10+0.75) 6(0.00) 0.00 04:13 05:09(0.30) 00:00 1
6 20.15 20.15 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 10.70(247.95) 5.70(2080.00) 3.75 (3.00+0.75) 6(0.00) 0.00 04:16 04:36 00:00 2
7 19.86 19.86 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 10.63(246.45) 6.23(2272.50) 3.30 (2.80+0.50) 6(0.00) 0.00 04:21(0.30) 05:06 00:00 8
8 19.61 19.61 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 10.13(234.78) 5.05(1845.00) 4.43 (3.80+0.63) 6(0.00) 0.00 04:04 05:01 00:00 6
9 19.16 19.16 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 9.77(226.53) 5.26(1920.00) 4.13 (3.50+0.63) 6(0.00) 0.00 04:11 04:29 00:00 3



Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
17.79 1 Citta di Oria - Oria - 1 2
15.90 2 Sbandieratori Cavensi - 1 5
13.08 3 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 1
11.47 4 Borgo S. NicolÃ² - Le Cinque Contrade - Cava dei Tirreni - 1 3
5.67 5 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 4



Manifestazione: 20/2024 - Trofeo delle due Sicilie XXIV
Edizione

Data e localita': 25/05/2024 Piazza Vittorio Emanuele III

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1160.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 17.79 17.79 Citta di Oria -
Oria - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

8.93 D 9.73 (1415.00)

E 0.80

8.86 D 9.96 (1050.00)

E 1.10

9 9 0.00 0.00 0.00 05:03 2

2 15.90 15.90 Sbandieratori
Cavensi - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

7.87 D 8.87 (1290.00)

E 1.00

8.03 D 9.63 (1015.00)

E 1.60

9 7 0.00 0.00 0.00 05:00 5

3 13.08 13.08 Sbandieratori
delle Torri
Metelliane - Cava
dei Tirreni - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

6.93 D 8.53 (1240.00)

E 1.60

6.45 D 8.75 (923.00)

E 2.30

8 10 0.00 0.00 0.00 05:09 1

4 11.47 11.47 Borgo S. NicolÃ²
- Le Cinque

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

5.80 D 7.80 (1135.00)

E 2.00

5.67 D 8.77 (925.00)

E 3.10

8 6 0.00 0.00 0.00 05:01 3



Contrade - Cava
dei Tirreni - 1

5 5.67 5.67 Borgo San
Panfilo - Sulmona
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

5.97 D 7.67 (1115.00)

E 1.70

0.00 D 0.02 (2.00)

E 0.90

10 0 0.00 0.00 0.00 05:06 4


